
Angebote gültig in KW 40|2025 
Donnerstag, 02.10.2025 und Samstag, 04.10.2025

20%
*COUPONS SIEHE INNENTEIL

AUF DROGERIE*

4,99

Gültig Do., 02.10.  
und Sa., 04.10.2025

20%

Frosch
Vollwaschmittel
22-25 WA
(0,23-0,20/WA)

HAMMER
PREIS

1,00€ günstiger!

3,99
(0,18-0,16/WA)

6,99
PREISHIT
9,79

-28%

Dallmayr  
Prodomo* 
Spitzenkaffee, ganze 
Bohnen oder gemahlen
500g Packung
(13,98/kg)

-,88
PREISHIT
1,49

-40%
Aus Deutschland
Mini Romanasalat
knackig, mildsüßlich im 
Geschmack roh als Salat, 
gedünstet als Gemüse, 
Klasse I
2 Stück Packung
(0,44/Stück)

3,33
PREISHIT
4,49

-25%
Frisches 
Hackfleisch gemischt
von Rind und Schwein
im Flowpack
300g Packung 3,33
500g Packung 5,55
(11,10/kg)
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DER FENE  
SPARPREIS2,99

PREISHIT
5,29

-43%
McCain
Golden Longs
gefroren
1kg Beutel

1,19
PREISHIT
1,99

-40%
Galbani
Mozzarella
45% Fett i. Tr.
125g Beutel
(9,52/kg)



1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Schinkenwurst 
Stuttgarter Art
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

2,99

VonHier
Bio-Geflügel-
Wiener
200g Packung
(14,95/kg)

1,59
PREISHIT
1,99

-20%
Bayerische 
Bierwurst
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

Gourmella
Wurstsalat  
in Scheiben
mit Dressing
350g Packung
(11,40/kg)

3,99

1,99
PREISHIT
2,79

-28%
Allgäuer  
Bauernschinken
auch in Selbstbedienung
100g (19,90/kg)

1,59

VonHier
Bio-
Gelbwurst
80g Packung
(19,88/kg)

GÜNSTIGER 
IN DER

1KG SCHALE 9,99

Wienerlesalat
auch in Selbstbedienung
100g (11,90/kg)

1,19

1,29
PREISHIT

-23%
Fleischkäse
ofengebacken, fein
auch in Selbstbedienung
100g (12,90/kg)

1,69

2,22
PREISHIT
2,99

-25%
Frühstücksschinken
roh geräuchert,  
mild gesalzen
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)
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4,88
Prima Schwein
Frisches  
Schweinehalssteak
in der Frischebox
350g (13,94/kg)

Prima Weiderind
Frisches Rindergulasch
aus der Keule 
in der Frischebox
400g (22,20/kg)

8,88

Prima Weiderind
Rinder-Sauerbraten
im praktischen Vorratspack
100g (16,90/kg)

1,69

6,99
AIA 
Putenschnitzel
3 Stück
450g Packung
(15,53/kg)

FRISCHER
FISCH

2,99Geräucherte 
Heilbuttstücke
100g (29,90/kg)

1,29
Frisches 
Lachssteak 
(salmo salar)
100g (12,90/kg)

Prima Schwein
Frisches 
Schweinekotelett
in der Frischebox
340g Packung (13,06/kg)

4,44



-,75Chia-Vollkorn-Krusti
Stück

3,10Allgäuer  
Hausbrot
1kg Kipf

2,99
VonHier 
Bio-Dinkel-Apfel-
Streuselschnitte
Stück

-,75VonHier 
Bio-Dinkelsemmel
Stück

2,90
VonHier 
Bio-Dinkel-
Vollkornbrot
500g Kasten (5,80/kg)

100g 
1,99€ 
19,90€/kg

100g 
2,49€ 
24,90€/kg

100g 
2,49€ 
24,90€/kg

200g 
6,99€ 
34,95€/kg

200g 
2,99€ 
37,38€/kg

100g 
2,99€ 
29,90€/kg

100g 
2,49€ 
24,90€/kg

100g 
2,49€ 
24,90€/kg

Aoste Baguette-Salami

Aoste Französischer luft-
getrockneter Rohschinken 
„Lechef“

Aoste Französische luftgetrocknete 
Salami „Lechef“

Aoste Le Jamy Aoste Baguette-Salami Kräuter Aoste Baguette-Salami Pfeffer

Aoste RingsalamiAoste Gebirgsschinken

ZUM 
FERTIGBACKEN

 4 Stück Packung 3,–



KNACKIGE  
VIELFALT.

VonHier-Äpfel
Biohof Bentele,  

Johannes Bentele 
Tettnang am Bodensee
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1,11

Aus den Niederlanden
Rosenkohl
milder Kohlgeschmack, 
hoher Vitamin-C-Gehalt, 
ideal als Beilage zu Fleisch-
gerichten oder als Auflauf
Klasse I
750g Netz (1,48/kg)

1,99

Aus Deutschland
VonHier 
Bio-Sellerie mit Grün
aus ökologischem Anbau
roh als Salat, gekocht oder 
als würzende Einlage in 
Suppen
Klasse II, Stück

1,59

Aus Marokko oder Spanien
Spitzpaprika rot
mild und süß,  
hoher Vitamin-C-Gehalt
Klasse I
500g Packung (3,18/kg)

2,49

Aus Brasilien
Cantaloupe Melone
ideal zum Rohverzehr, als 
Vorspeise mit rohem 
Schinken, Lachs- oder 
Farmerschinken,  
zu Desserts, Fruchtsalaten
Klasse I, Stück

1,99

Aus Costa Rica 
Chiquita  
Bananen
kg

2,77
PREISHIT
3,99

-30%
Aus Deutschland
VonHier 
Bio-Äpfel
aus ökologischem Anbau
Sorten Elstar, Pinova,  
Santana oder Topaz
Klasse II, kg

4,99

Aus Spanien
Pflaumen
Sorte siehe Auszeichnung,
saftig und aromatisch im 
Geschmack
Klasse I, kg

2,49

Aus Deutschland
VonHier 
Bio-Chinakohl
aus ökologischem Anbau
knackig, milder, zarter 
Kohlgeschmack, als Salat, 
ideal in Kombination mit 
Obst, Nüssen, herzhaften 
Zutaten oder gegart
kg



EINFACH 
NUR FRISCH.

1,11

Berchtesgadener 
Land
Haltbare 
Berg- und 
Alpen-Milch
3,5% Fett
1l Packung

1,11

VonHier
Bio- 
Schlagrahm
200g Becher
(5,55/l)

1,19

Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
470/500g Glas
zzgl. Pfand 0,15 
(2,53-2,38/kg)

alpro
Drink 
Nussvarianten
haltbar
1l Packung

1,99

1,29
VonHier
Bio-Quark natur
verschiedene Fettstufen
250g Becher (5,16/kg)

2,22
Actimel
Drink
verschiedene Sorten
6x100/8x100g Packung
(3,70-2,78/kg)

1,59
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Sonnenblumen-
margarine
500g Becher
(3,18/kg)

-,99
Weihenstephan
Joghurt natur
verschiedene Sorten
500g Becher (1,98/kg)



KÄSE 
THEKE

DAS BESTE   
DER REGION

100 % Bio
Garantiert regional
NatürlichVonHier

LAKTOSE
FREI

LAKTOSE
FREI

LAKTOSE
FREI
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1,59
Schönauer Lieblinge
deutsche halbfeste 
Schnittkäse
50% Fett i.Tr.
100g (15,90/kg)

1,79

Grünländer
Käsescheiben 
oder -würfel
verschiedene Sorten
30-53% Fett i. Tr./
17% Fett abs.
110-140g Packung
(16,27-12,79/kg)

1,99

Meggle
Butter oder 
Die Vegane
verschiedene Sorten
250g Becher/Packung
(7,96/kg)

St. Mang
Original Allgäuer  
Limburger oder Rubius
verschiedene Sorten
200/180g Stück (10,44-9,40/kg)

1,88

1,99
Swizzrocker
schweizer Schnittkäse,  
mit Rohmilch hergestellt
45% Fett i. Tr.
100g (19,90/kg)

2,59

VonHier 
Bio-Ziegenbergler
Schnittkäse aus  
Bio-Ziegenrohmilch
mind. 45% Fett i. Tr.
100g (25,90/kg)



Sonntag, 05.10.2025
Hofgut Hechelfurt
in Meckenbeuren

Das große Feneberg-Familienfest

Festgottesdienst
10.00 Uhr

Kinderprogramm
(Ravensburger Spieleland, 
Zirkus Liberta uvm.)

Kunsthand- 
werkermarkt

Großes Festzelt 
mit Blasmusik

Kaffee und selbst-
gemachte Kuchen

Großer Hofladen
VonHier Produkte zu 
Hoffest Preisen

HOFFEST

Bio-Mayer, Hechelfurt 1, 88074 Meckenbeuren



20 Extra
°Punkte

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN Gültig vom 29.09. bis 04.10.2025

So funktioniert’s: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt in-
nerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nach-
träglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Miss-

brauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar 
mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht 
zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des 
beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENEBERG-Märkten.

3FACH 0Pauf Wurst & Schinken  
aus der Selbstbedienung*

Deine PAYBACK Vorteile
In allen FENEBERG Märkten

Viele 
Extra

°Punkte✔  Durch °Punkte sammeln BARES sparen!
✔  PAYBACK Coupons bringen noch mehr °Punkte
✔  °Punkte einlösen, direkt an der Kasse
✔  Mit der PAYBACK App immer alles dabei

Kuschelweich
Weichspüler

1l Flasche

Salakis
Schafskäse 
oder Würfel

verschiedene Sorten
140-200g Packung

30 Extra
°Punkte

Nippon 
Häppchen

200g Packung

Leibniz
Butterkeks

150/200g Packung 
(8,60-6,45/kg)

1,29

30 Extra
°Punkte

25 Extra
°Punkte

Dr. Oetker
Paradiescreme

verschiedene Sorten
55-74g Packung

50 Extra
°Punkte

20 Extra
°Punkte

Aus der Republik Südafrika 
Gut & Günstig 

Zitronen
Schalenbehandlung:  

siehe Etikett
Klasse I

750g Packung
(3,32/kg)

2,49

20 Extra
°Punkte

Lorenz
Crunchips 

verschiedene Sorten
130-150g Beutel 



MEHR KAUFEN, 
MEGA SPAREN! 

DER FENE  
SPARPREIS

Manner
Neapolitaner  
Waffeln oder Törtchen
300/400g Packung
(15,97-9,48/kg)

2,29
billiger

1,50 €/St.

3,79 / ab 3 St.

(7,63-5,73/kg)

Barilla Pesto
verschiedene Sorten
190-200g Glas
(18,37-17,45/kg)

1,89
billiger

1,60 €/St.

3,49 / ab 3 St.

(9,95-9,45/kg)

MEGA  
SPAREN!

2 KAUFEN,

Exquisa
Frischkäsezubereitung
verschiedene Fettstufen
175/200g Becher/Packung
(11,37-9,95/kg)

1,11
billiger

88 Cent/St.

(6,34-5,55/kg)

1,99 / ab 2 St.

Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (2,00/l)

12,99
billiger

7,00 €/St.

(1,30/l)

19,99 / ab 2 St.

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN, Bärenmarke
Kaffee-Milch 
8% Fett
170g Flasche 
(8,76/kg)

-,88
billiger

61 Cent/St.

1,49 / ab 3 St.

(5,18/kg)

MEGA  
SPAREN!

3 KAUFEN,

MEGA  
SPAREN!

2 KAUFEN,
MEGA  

SPAREN!
3 KAUFEN,



2,44

VonHier
Bio-Dinkelmehl 
Type 630
1kg Packung

4,99

Chiron
Bio Hanf 
Proteinmüsli 
Basis-Saaten
500g Packung
(9,98/kg)

1,11

Edeka
Bio My Veggie
Pflanzlicher  
Brotaufstrich
verschiedene Sorten
180g Glas
(6,17/kg)

14,99

Melitta
BellaCrema
ganze Bohnen
vers. Sorten
1kg/750g Beutel
(19,99-14,99/kg)

-,89
GÜNSTIG

GUT &

Gut & Günstig
Zucker
1kg Packung

VEGAN VEGAN

399
**

€/32 Stk.

ab

599€/500g
11,98€/kg

ab

1399
*

€/kg

ab

 
Nicht in allen Märkten erhältlich. 
*Der Preis gilt auch für Caffè Variation, Caffè Crema Mild und Espresso.  
**Der Preis gilt auch für Filterkaffee Pads und Lieblings Pads.

3,33

bionella
vegane  
Nuss-Nougat-
Creme
400g Glas
(8,33/kg)

Nescafé
Dolce Gusto
Kaffeekapseln

6-18er Packung

70 Extra
°Punkte

200 Extra
°Punkte

Dallmayr
Crema 

d‘Oro
ganze Bohnen

750g/
1kg Beutel



-,99

Hengstenberg
Altmeister 
Essig
0,75l Flasche
(1,32/l)

2,79

Kühne
Exquisit Essige
verschiedene Sorten
0,5l Flasche
(5,58/l)

1,99
Ben’s
Reis im Kochbeutel
verschiedene Sorten
500g Packung (3,98/kg)

2,22

Saupiquet
Thunfisch
verschiedene Sorten
185g Dose
Abtropfgewicht 140g
(15,86/kg)

1,49

Pfanni Püree
3x3 Portionen  
Packung oder
Knödel
6 Stück im Kochbeutel
verschiedene Sorten
200-330g Packung
(7,45-4,52/kg)

1,89
PREISHIT

-40%Barilla
Pasta  
Saucen
versch. Sorten
400g Glas
(4,73/kg)

3,19

2,49

Thomy
Sonnen- 
blumenöl
0,75l Flasche
(3,32/l)

1,99

Erasco
Eintöpfe
verschiedene Sorten
800g Dose
(2,49/kg)

-,49
Knorr
Fixprodukte
verschiedene Sorten
28-90g Beutel
(17,50-5,44/kg)

-,99
Thomy
Delikatess Senf
200ml Tube  
oder 250ml Glas
(4,95-3,96/l)

-,99

Maggi
5-Minuten Terrine  
im Becher
verschiedene Sorten
41-75g Becher 
(24,15-13,20/kg)



COOLE  
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SCHNELLE

KÜCHE

2,22
iglo
Natur-Gemüse
gefroren
400/540g Packung
(5,55-4,11/kg)

3,49
Nutella
Croissant*
gefroren
340g Packung
(10,26/kg)

7,77
Costa
Prawns oder Garnelen
gefroren
200-275g Beutel
(38,85-28,25/kg)

3,49

Dr. Oetker
la Mia Grande  
oder Familia Pizza
gefroren
360-480g Packung
(9,69-7,27/kg)

3,99
Gourmella
Krautkrapfen
400g Packung
(9,98/kg)

5,55
Gourmella
Bio-Schweinegulasch
mit Eierspätzle
Zweikammer-Schale
350g Packung (15,86/kg)

2,49
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Schlemmerfilet
verschiedene Sorten
gefroren
400g Packung (6,23/kg)

2,99
PREISHIT
3,99

-25%
Gourmella
Linsen mit Spätzle 
und Wienerle
Zweikammer-Schale
400g Packung (7,48/kg)

4,44
PREISHIT
5,99

-25%Gourmella
Bio-Rinderroulade 
mit Knöpfle
Zweikammer-Schale
350g Packung (12,69/kg)

2,77

Gourmella
Brätspätzle
300g Packung
(9,23/kg)



1,11

Chio
Tortillas
verschiedene  
Sorten  
110g Beutel
(10,09/kg)

1,99

Lisas
Bio-Kesselchips
verschiedene Sorten
115/125g Packung
(17,30-15,92/kg)

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
85-100g Tafel
(16,35-13,90/kg)

1,39

-,99
GÜNSTIG

GUT &
Gut & Günstig
Erdnüsse
geröstet und gesalzen
200g Dose (4,95/kg)

2,99
Ferrero
Küsschen
172/178g Packung
(17,38-16,80/kg)

WIR SUCHEN

DICH Feneberg-Benefits
Weihnachtsgeld
30 Tage Urlaub pro Jahr 

Flexible Arbeitszeiten
Bikeleasing
Corporate Benefits
Umfangreiche Einarbeitung

Scanne den QR Code und bewirb 
dich direkt online!



-,39
Felix
Katzen- 
nahrung
85g Beutel
(4,59/kg)

Hier teilnehmen

1.000 x  
1.000 °P
gewinnen*

Coupon aktivieren und mit jedem PAYBACK  
Scan vom 01.09. - 31.10.25 Gewinnchance auf  
wöchentlich 1.000 x 1.000 °Punkte sichern!

3,99
GÜNSTIG

GUT &Gut & Günstig
Alkaline-
Batterien
im 24er-Sparpack
AA/AAA 
(Mignon/Micro)

-,69

Aus regionalen 
Gärtnereien!
Stiefmütterchen 
oder  
Hornveilchen
verschiedene  
Farben, heller  
Standort,  
regelmäßig  
gießen, 
9cm Topf

2,79

Aus regionalen 
Gärtnereien!
Erika Calluna
winterharte Erika,  
heller bis  
halbschattiger  
Standort,  
regelmäßig  
gießen,  
13cm Topf

NICHTS
VERPASSEN

Verpassen Sie keine Angebote und 
melden sich direkt bei unserem 
Newsletter an!



Alle Preise zur prozentualen Berechnung  
des Diskonts stellen den günstigsten Preis des 
Artikels der letzten 30 Kalendertage dar.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.  
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sowie Gerichte sind 
Servier- bzw. Garniervorschläge

Feneberg Lebensmittel GmbH • Verwaltung:  
Ursulasrieder Straße 2, 87437 Kempten  • DE-ÖKO-006

1,29

Coca-Cola
coffeinhaltiges 
Getränk
verschiedene Sorten
1,5l Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(0,86/l)

12,99
Allgäuer Büble Bier
verschiedene Sorten
grüne Kiste mit 20 Flaschen  
à 0,5l, zzgl. Pfand 4,50
(1,30/l)

-,99

Monster
Energy Drink
coffeinhaltiges  
Getränk
verschiedene Sorten
0,5l Dose
zzgl. Pfand 0,25
(1,98/l)

7,49
Adelholzener
Schorle, Eistee
und weitere Sorten
Kiste mit 12 Flaschen  
à 0,5l, zzgl. Pfand 3,30 
(1,25/l)

11,99
Allgäuer Brauhaus
Original
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 4,50 (1,20/l)

3,77

Freixenet
Premium 
Sparkling Wine
0,75l Flasche
(5,03/l)

2,99

Rotkäppchen
Sekt, auch  
alkoholfrei, 
Fruchtsecco 
oder Wein
0,75l Flasche
(3,99/l)

1,99

Happy Day 
verschiedene  
Sorten
1l Packung
 pfandfrei

3,99
Krumbach
Mineralwasser
verschiedene Sorten
Kiste mit 12 Flaschen à 0,7l
zzgl. Pfand 3,30 (0,48/l)

9,99
PREISHIT
13,99

-28%

Ramazzotti
verschiedene Sorten
15-38 % Vol.
0,7l Flasche
(14,27/l)

6,99Aperol Spritz
10,5% Vol.
3x0,2l Flasche (11,65/l)

2,99
PREISHIT
3,99

-25%

Aus Italien/
Deutschland/Spanien
Bio-Pinot Grigio,  
Merlot und  
weitere Sorten
0,75l Flasche (3,99/l)


